Gerenciamento de Cartão Vale-Alimentação, por meio de Cartão Tarja Magnética/
Eletrônica com chip de segurança e senha individual, aplicativo para dispositivo 
Smartphone Android/IOS e pagamento via QR Code, com recarga mensal, destinados 
a aproximadamente 1075 (hum mil e setenta e cinco) servidores da Prefeitura 
Municipal de Pereira Barreto/SP e 51 (cinquenta e um) servidores da Autarquia - 
SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, que se enquadram na previsão contida 
na Lei Municipal n.º 3.819 de 29 de Janeiro de 2.010, reajustado na Lei 5.093, de 11